UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang,  ngày 09   tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép tổ chức hoạt động đào tạo, bồi dưỡng Ngoại ngữ

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy định về

điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

          Căn cứ Nghị định 135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 sửa đổi bổ sung một số

điều của Nghị định 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy định về điều

kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại ngữ, tin học;

Căn cứ Quyết định số 593/2015/QĐ-UBND ngày 02/11/2015 của UBND tỉnh

Bắc Giang Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Tờ trình số 03/TTr-A&U ngày 01/10/2019 của Trung tâm Ngoại ngữ

A&U về việc đề nghị cấp phép hoat động giáo dục;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng GDCN, GDTX Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cho phép Trung tâm Ngoại ngữ A&U tổ chức đào tạo, bồi dưỡng Ngoại

ngữ theo nhu cầu người học tại Đề án thành lập Trung tâm đã được phê duyệt.

Địa chỉ: Tầng 1, nhà B, khu nhà ở sinh viên, đường Hoàng văn Thụ, thành phố

Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

          Điều 2. Trung tâm Ngoại ngữ A&U tổ chức hoạt động đào tạo, bồi dưỡng ngoại

ngữ theo đúng Quy chế, Quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

           Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Trung tâm Ngoại ngữ A&U có

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Trung tâm Ngoại ngữ A&U;

- Lưu: VT; GDCN, GDTX.

Bản điện tử:
- Như Điều 3;

- UBND thành phố Bắc Giang ;

- Phòng GD&ĐT TP Bắc Giang ;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thêm

		nvthem@bacgiang.gov.vn
	2019-10-09T07:13:00+0700

		2019-10-09T07:42:22+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2019-10-09T07:43:08+0700